N os term os do art.41, III da Instrução N orm ativa n° 2/2008 da 
SL T I/M P , a título de com pensação  pelos pagam entos já  efetuados aos funcionários 
referentes à 01/03/2015 a 30 /12/2015 , o C O N T R A T A N T E  reconhece o crédito da 
C O N T R A T A D A  no valor R$ 21.912,10 (vinte e um mil, novecentos e doze reais e dez 
centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAM ENTÁRIA

A s despesas decorrentes do presente instrumento correrão à conta do Orçam ento Geral da 
União, para o exercício  de 2015, na Funcional Program ática: 2 7 .1 2 2 .2 1 2 3 .2 0 0 0 .0 0 0 1 .0 0 0 3 ,